教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：黃靖伶
電話：02-7736-6709
Email：chiaki@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年12月2日
發文字號：臺教文(四)字第1090174415號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵稿簡章

主旨：有關日本公益財團法人永守財團辦理「第7屆永守賞」徵
稿事，請依貴校實際狀況審酌公告周知本活動，請查照。

說明：
一、依據駐大阪辦事處109年12月1日大阪字第10910334850號

函辦理。
二、旨揭財團係日本馬達電機製造大廠-日本電產株事會社於

2014年設立，透過「永守賞」以表揚海內外馬達、電機領
域研究專才，並頒贈永守賞大賞500萬日圓及永守賞200萬
日圓獎金。

三、「第7屆永守賞」自即日起至明（110）年1月31日止接受
報名。有關報名資格、論文格式及獎項等細節請參閱徵稿
簡章或官網（www.nidec.com/en/nagamori-f）。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090011483